今すぐご注文を！
五大開発（株）行

FAX：076-240-9585

2006年9月吉日

ＳＳＡ_３Ｄ ユーザの皆様

３次元斜面安定計算システム『ＳＳＡ＿３Ｄ』[アンカー工計算オプション]発売のご案内

拝啓

 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、３次元斜面安定計算システム『SSA＿3D』をご愛用いただきありがとうございます。
さて、この度『SSA＿3D』[アンカー工計算オプション]を発売する運びとなりましたのでご案内を申し上げます。
この『SSA＿3D』[アンカー工計算オプション]は、地すべり斜面にグラウンドアンカーを施工した場合の安全率算出、

テンドンの許容引張り力の照査はもとより、リアルな３Ｄ表現による施工イメージの把握、数量の算出、『ANCHOR
Ver.6』との連動による概算工事費の算出までも可能となっております。ご購入のご検討よろしくお願いいたします。

敬具

■ 『SSA＿3D』 [アンカー工計算 オプション]
○ 簡単な作業で3次元でのグラウンドアンカー工の設計計算が行えます。

○ アンカー工は、「アンカー照査型」、「安全率照査型」にて計算が可能です。

○ 配置されたグラウンドアンカーの位置（XYZ座標）、本数、アンカー体長、自由長を一覧表でチェックができます。

○ グラウンドアンカー同士の離れチェックができます。

○ 『ＡＮＣＨＯＲ Ver.6』を利用すれば、アンカー材料のテンドン規格読込みや概算工事費の算出が可能です。

（『ANCHOR Ver.1～5』は利用できません）

《ご注文について》 下記に必要事項ご記入の上、本紙をＦＡＸ又は、郵送にてご返送下さい。

 製品名 標準価格（税別） ご注文チェック欄

３次元斜面安定計算システム『SSA＿3D』

[ ア ン カ ー 工 計 算 オ プ シ ョ ン ]
210,000円

※ ネットワークプロテクタキーをご使用のお客様は、一時ネットワークキーをご返還いただき、書き換え作業後の発送となります。

※ アンカー材料のテンドン規格読み込みや概算工事費の算出には、『ＡＮＣＨＯＲ Ver．６』が必要となります。

※ 製品は9月7日（木）から順次発送致します。

※ 上記価格には、キー情報の書き換え料金が含まれています。

※ 請求書は製品に同封致します。翌月末日までに指定の銀行へ振込お願いします。振込手数料はお客様負担でお願いします。

住 所
〒

会 社 名  部 署 名

T E L  F A X

ご 担 当 者 名  E－Mail （必須）

『 S S A ＿ 3 D 』

シ リ ア ル 番 号
Ｓ３Ｄ

※ご記入頂いた個人情報は、製品の発送およびバージョンアップ、サポート情報、新製品のご案内等に利用いたします。詳しくは、当社ホームページのプライバシーポ

リシーをご覧ください。

《お問い合わせ先》
〒921-8051 石川県金沢市黒田 1 丁目 35 番地

 五大開発株式会社 システム技術部 E-mail   : pp-sales＠godai.co.jp

 TEL:076-240-9587 FAX:076-240-9585 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ : http://www.godai.co.jp/